平成24年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

修正の理由
  平成24年２月期の通期連結業績につきましては、東日本大震災後の景気動向、消費動向が不確実な状況でありました
が、売上高は堅調に推移してまいりました。特にGM制度の導入成果もあり、居酒屋業態の既存店売上高は回復が鮮明
となってまいりました。そうした中、収益力向上のための取り組みとして「J-Value（ジェイバリュー）」を推進し、FLコスト（売
上原価及び人件費）の改善に成果が得られていることから、営業利益、経常利益、当期純利益は、前回予想を上回る見込
みであります。

以 上

平成24年1月10日
各 位

上場会社名 株式会社 ジェイプロジェクト
代表者 代表取締役社長 新田 二郎
（コード番号 3063）
問合せ先責任者 専務取締役 林 芳郎
（TEL 052-243-0026）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月3日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,300 60 120 62 2,012.79
今回修正予想(B) 9,300 120 180 102 3,311.37
増減額(B-A) 0 60 60 40
増減率(%) 0.0 100.0 50.0 64.5
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期） 9,481 40 9 △315 △10,717.01